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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS

=1

1&idioma:

-1&ent_id

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ALVAREZ ARMIJO, ANTONIO #*4%0322Q
2 BERMUDEZ GARCIA, INMACULADA CONCEPCION kAT A
3 CALLEJON MUNOZ, ANTONIO *x6792D
4 CEREZO ORTEGA, EVA *rek7307N
5 CHACON VILLANUEVA, CARMEN MARIA wrek] 533K
6 CORREAS HERRERO, JUAN ANTONIO **xD530C
7 CORTES QUINONES, VANESSA *xkQA 05K
8 CUEVAS TERAN, DORIAN BORIS **ek)849H
9 DIALLO, VOURY HAWA *rekBOQOP
10 |DIAZ CASTRO, DIEGO *ex 570N
11  |DOUKHANI, ALI **xk31 AP
12  |ELIAS BRAVO, FRANCISCO Q06T
13  [FERNANDEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MANUEL *HOGT76Y
14  [FIGUEROA JIMENEZ, ENRIQUE **k7362G
15 |GOMEZ RUIZ, ANGEL **0697W
16 |[LOZANO FIGUEROA, JORGE ALFREDO **4x4948G
17  |LUKAS, TOMAS *++Q566M
18 |MARTI RODRIGUEZ, TATIANA MARIA #*4x2120M
19 |MARTINEZ MARCOS, MANUEL k] 9241
20 |MASSET DALTERIO, ALICIA M. ek 4Q37P
21  |[MAYOR ANTELO, FRANCISCO k7 335K
22  |[MORENO GALLARDO, JOSE ANTONIO *%()999G
23 |[MORENO MUNOZ, DOLORES k599X
24 |[MORENO ROMAN, FRANCISCO JAVIER **+x9806G
25 |MORILLO ARMIJO, FRANCISCO **kQQ77Y
26 |MOZDROGAN, NICOLAE FHRBATEV
27 |ORTEGA GUERRERO, AURELIO J. *HRGA47C
28 |PADRON HENRIQUEZ, ROSANA ANTONELLA **4%Q6757
29 |PALOMAS MARTIN, MARIO FHek5220T
30 [PASTOR ANTELO, MARIA JOSE **+QAT6P
31 |PINO FRANCO, ANA MARIA k43508
32 |PLATERO AVILA, MANUEL DANIEL k[ B57P
33  |[PRADOS FERNANDEZ, RAFAEL Q4230
34 [PRADOS RICO, MARIA DEL CARMEN k98N
35 |RAMIREZ BOBADILLA, MIGUEL *x)696R
36 |RAMOS GAGO, LAURA k] 426N
37 |[RAMOS LLANOS, MARIA ELENA A 7934R
38 |RAYA URBANO, JOSE ANTONIO wex4 419N
39 [RIOS CORTES, MIGUEL *x58608
40 |ROSA PEREZ, ANGEL LUIS **+8860S
41  |RUIZ CASTILLO, JUAN CARLOS k4 660H
42  [SANCHEZ GALVEZ, NICOLAS RAMIRO *+k+1 608G
43  [SANCHEZ RAMOS, ALICIA MARIA **x4281K
44  |SANCHEZ RAMOS, LORENA *oek()354T
45 [SEGOVIA ORTEGA, PABLO *xxkBER5|
46  [TANKOV MARTI, VALERIA **%0210S
47  [THOMAS, PATRICK CLAUDE PIERRE **+7090D
48 |[VEGAS BARCOS, ADRIAN **x7157C

* Observaciones: encontrarse admitido en la lista provisional, no supone obtener plaza en el
cupo definitivo.
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA

LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS VIl PROGRAMA DE EMPLEO
FALTA DOCUMENTACION MOTIVO
APELLIDOS, NOMBRE DNIINIE )
SOLICITANTE DE LA UNIDAD FAMILIAR EXCLUSION
— NG CUMPLE
1 |AGUADO PEREGRINA, OLIVIA 0883Y REOUISTO N 6
2 |AGUILAR MARTIN, ROSALIA DEL PILAR +r488197 B (LIBRO DE FAMILIA), J
) F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV. A ENERO), H
3 |ALCANTARA MONTERO, ARACELI ot ] 58EM (CONTRATO DE TRABAJO Y 3 ULTIMAS NOMINAS O
CERTIFICADO DE PENSIONES) DE DANIEL
4 |ALVAREZ MUNOZ, ESTHER MARIA ~8423H|G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO), J
F.G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV.A ENERO), H
5 |ANTELO GALLARDO, DANIEL ook6478S (CONTRATO Y NOMINAS SI TRABAJAN) DE JUAN
FRANCISCO Y MARCOS.
6 |ANTELO GALLARDO, VICENTE g1 005 F Y H (JUAN F° Y MARCO A.)
. . - F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV.A ENERO),
7 |ANTELO GAMEZ, JOSE 4497V \J H(CERTIFICADO DE PENSIONES) DE M3JOSE Y DE MARINA.
H (NOMINAS NOV, DIC Y ENERO YANED) / F (SI ALTA,
. NOMINA NOV A ENE), G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO),
8 |ANTELO GAMEZ, LUIS 81204 H (CERTIFICADO PENSIONES), Y/O MATRICULA ESTUDIOS
DE SAMUEL.
e ex e H (INSS DE HERMANO), H (NOMINA ENERO MADRE)
9 |ARAGON SANCHEZ, SANTIAGO 91115 [B (LIBRO DE FAMILIA) & (CUANTO HA COBRADO DE DESEMPLEG)
10 |ARRABAL BOBADILLA, ISMAEL +++9032H|H (CERTIFICADO DE PENSIONES)
- ) H (NOMINA NOV Y DIC), G (CERTIFICADO SEPE
11 |AVILA VILLENA, MARIA DEL PILAR ~++8965P || (L o))
12 |BA, SOULEYMANE o+g701F |F, G (IMPORTE PERIODOS NOV-ENERO) F, G, H, H2
G (CERTIFICADO SEPE DIC-ENERO), J, H
13 [BALDEH, CHERNO 73888 | S OV BIC) G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO DE LIDIA)
14 [BENYAHIA, FOUZIYA 44543G|H
: e NO CUMPLE
15 [BERMUDEZ ARRABAL, ANTONIO FERNANDO 5840K REOUISITO N 6
16 |BOULAICH, ABDELOUAHID w2225V |H (NOMINAS NOV Y DIC) H (NOMINAS NOV Y DIC)
FALTAN TODOS LOS DOCUMENTOS, SOLO
17 [BOUZEKRAOUI, KAMAL #es9530 (AL TAN TODOS Los X
- NO CUMPLE
18 [BRAND PASTOR, NOELIA 0265A REQUISITO N2 6
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F (SIALTA, NOMINAS NOV A ENE), G (CERTIFICADO
19 [BZARI AASSILA, LATIFA 0 282N SEPE NOV-DIC), H (CERTIFICADO PENSIONES) DE
ABDELIHAD
) F (S| ALTA, NOMINA NOV A ENE), G (CERTIFICADO
20 |CACERES CARO, JUAN DE DIOS wrrx698H SEPE NOV-ENERO, H (CERTIFICADO PENSIONES), Y/O
MATRICULA ESTUDIOS DE SARAY
) G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV. A ENERO), H (NOMINA
21 |CALLEJON BRAVO, MIRELLA oox3310S |J DE NOV'22 Y CERTIFICADO DE PENSIONES) DE JUAN
ANTONIO.
) J (NOTA SIMPLE O DOCUMENTACION B(LIBRO FAMILIA, DOCUMENTACION ACREDITATIVA
22 |CALLEJON EXTREMERA, ANTONIO 86897 [ACREDITATIVA DE LA PROPIEDAD DE LA GUARDA Y CUSTODIA Y CONVENIO REGULADOR), G
VIVIENDA) (CERTIFICADO SEPE NOV., DIC. Y ENERO)
23 |CALLEJON HEREDIA, M.2 DEL CARMEN *r4g125P |G (CERTIFICADO SEPE NOV, DIC. Y ENERO) G (CERTIFICADO SEPE NOV, DIC. Y ENERO)
24 |CALLEJON MUNOZ, SERGIO **+0617Q H (CONYUGE)
. G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV.A ENERO), H
25 |CALLEJON VILLENA, MIRIAM 82178 (CONTRATO Y 3 ULTIMAS NOMINAS) DE ALBA
26 |CALVENTE GOMEZ, JOSE MIGUEL os74937 xm_,_%cmﬂw\_% s
27 |CANAS ALVAREZ, HECTOR A. **R0025P H (NOMINA NOVIEMBRE.)
28 |CASANOVA IBERN, DOMINGO o7 41W mm_,_%cw_h._v\_% Nos
29 |CERDERA ARIZA, JOSE MARIA oo3801T |E, J F, G, HL Y H2 DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR
30 |CHABABI, IMANE seveq 4137 | (NOMINA NOVIMEBRE)Y G (NOVIEMBRE A
ENERO)
31 |CHAIRI, JAMILA 554G F. G Y H (DEL RESTO DE LA UNIDAD FAMILIAR)
32 |CHELAH, MAISSOUN o] 594R |C
33 |CISNEROS GUERRERA, FRANCISCO J. w792V mmz%cﬁ_umr_ﬁ% s
34 |CORTES GARRIDO, MANUEL 4318X RENUNCIA
35 |CORTES QUINONES, RAQUEL 424758 mm_,_%cmuw{ko_u Nos
36 |CORTES SANTIAGO, JUAN oo 4042Y H (NOMINAS DE DICIEMBRE Y ENERO ) DEL HERMANO
37 |DIOP, MOMAR AWA 55298 [H (NOMINA NOVIEMBRE)
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i ) H (NOMINAS Y CONTRATOS), H (IMV DESDE
38 |DONA RODRIGUEZ, DOLORES *+¢1113Y [CUANDO? ), G (SEPE CUANTO AL MES DESDE
NOVIEMBRE)
39 |DURAN, NADINE NICOLE 23870 |H (CERTIFICADO DE PENSIONES)
40 |EL BOUHALI, SALAH *r+8673V |B (LIBRO DE FAMILIA) F. G, H1Y H2 DE BILAL
- H (DE LA PAREJA) Y F, G Y H (DE MOHAMED EL FATRI Y DE
41 |EL FATRI, ABDERRAZAK 6918H|J MOHAMED B MOHARY
) F (S| ALTA, NOMINAS NOV-ENE), G (CERTIFICADO SEPE
42 |EL GHALLALI SEFIANI, AOUATIF £2349C [H (NOM NOV Y DIC) NOV-ENE), H (CERTIFICADO PENSIONES), Y/O MATRICULA
ESTUDIOS DE DIKRA, MANAL Y ADBERRAMANE
- CONTRATO ACTUALIZADO O RECIBO PAGO F (SI ALTA, NOMINAS NOV-ENE), G (CERTIFICADO SEPE
43 [EL GHALLALI, HALIMA 4043A |\ QUILER NOV-ENE), H (CERTIFICADO PENSIONES)
H (INSS DONDE PONGA LO QUE INGRESA DE  |F (VIDA LABORAL PAREJA), G ( SEPE PAREJA), H (INSS
44 [EL KHADMOUI, AHMED LTSSZ v PAREJA), H (NOMINA ENERO PAREJA)
NO CUMPLE
45 |ESTEBAN CASANOVA, DOLORES k75707 REQUISITO N 6
46 |EZ ZOBAYRY, ARECHKIK ©439127 [F,G
F (SI ALTA, NOMINAS NOV A ENE), G (CERTIFICADO
47 |FATAH ALMERS, BADER **+*8691S SEPE NOV-DIC), H (CERTIFICADO PENSIONES) DE
FATIMA
48 |[FAZZIO GALVEZ, MARIA DOLORES *:51991P [H (NOMINA NOVIEMBRE) ° M/m_uw_umm MADRE), H (INSS MADRE), F (VIDA LABORAL
. . F, G (CERTIFICADO SEPE DE NOV.A ENERO), H
49 |FERNANDEZ CARMONA, AMALIA 8469 (CERTIFICADO DE PENSIONES) DE LAUREN
) ) F (SI ALTA, NOMINAS NOV A ENE), G (CERTIFICADO
50 [FORTES BRAVO, MARIA JESUS ©4777Q SEPE NOV-DIC), H (CERTIFICADO PENSIONES) DE
JOSE M.2 BRAVO Y LOVETH OSAHON
51 [FORTES JAIME, MARIA DEL CARMEN 42966V |H
52 |GALLARDO ALGARIN, DOLORES MARIA *g0Q5R G(CERTIFICADO SEPE NOV.A ENERO) F (HIJA)
53 |GALVEZ BAENA, MIGUEL 41169X [H (MOD 130 T4, NOMINA DIC Y ENERO)
o ] B, H1 (CERTIFICADO H1 (CERTIFICADO PENSIONES/PRESTACIONES INSS
54 |GARCIA GALVEZ, ANA MARIA T292A | BENSIONES/PRESTACIONES INSS) TODOS LOS MIEMBROS MAYORES 16AROS)
55 |GARCIA GOMEZ, CARMEN »x+0471R |H (NOMINAS NOV-ENERO), J F, H (DIC Y ENERO) DE LUCIA
i - - NO CUMPLE
56 |GARCIA NAVAS, JOSE 3108F REGUISHO N6
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57 |GARCIA PONCE, FRANCISCO 99147 |1 G (CERTIFICADO SEPE NOV A ENERO DE SU HIJO)
58 |GARCIA SANCHEZ, ISRAEL ~1972N |G (CERTIFICADO SEPE NOV A ENERO)
. . ] F (VIDA LABORAL PAREJA), G (SEPE PAREJA), H (INSS
59 |GIMENEZ FLORES, ANGELICA MARIA *rr8904X PAREJA), H (CONTR. Y NOMINAS S| PROCEDE PAREJA)
. e H (NOMINA MESES DE NOVIEMBRE Y .
60 |GOMEZ AGUILERA, SERGIO s732m| O S059) H (NOMINAS NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE SU PAREJA)
. . . J F (VIDA LABORAL MUJER E HIJO), H ( CERTIFICADO
61 |GOMEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO 0885F INSS MUJER E HIJO), H (CONTRATO LABORAL MUJER)
62 |GONZALEZ MOHAMED, EVA MARIA w8954V |G (CERTIFICADO SEPE NOV A ENE)
- - NO CUMPLE
63 |GONZALEZ MURNOZ, NURIA w4 9B6H REQUISITO N e 6
64 |GONZALEZ NIETO, MARIA NIEVES w7434G[F,G F, H (NOMINA ENERO)
. . NO CUMPLE
65 |GRILLO GOMEZ, MELIDA PQ443S REQUISITO N6
66 |GUERRERO BERNAL, GABRIEL FERNANDO w6870 |G (CERTIFICADO SEPE NOV A ENE), J
67 |GUERRERO HIDALGO, ENCARNACION *+0816R [G( CERTIF PERIODOS NOV-ENERO) F, G, H (NOMINA ENERO HIJO)
68 |GUERRERO MESA, DANIEL wrrg872F [H (NOMINA ENERO)
B (CUSTODIA Y PENSION ALIMENTOS HIJO) G
a kkkk
69 |GUMERSINDO TRUJILLO, M.2 JOSE 64158 | 00 SEPE NOV. DIC Y ENERO) 7
70 |GUTIERREZ GALLEGO, CINTIA #+71317 [H (CERTIFICADO DE PENSIONES)
71 |GUTIERREZ RAMOS, ALEXIS 16223 |3 F, G, HL Y H2 DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR
72 |GUTIERREZ RUIZ, ENRIQUE oo 3655W|H
73 |HABBOULI, HANANE 5 AQF G (CERTIFICADO SEPE PERIODO 01/11/22-31/01/2023)
F, G, H (VIDA LABORAL, NOMINAS, SEPE Y CERTIFICADO
74 |HAROUTUNIAN TORRES, STEPHANE 78968 P BENSIONES RESTE UNIDAD EAMILIAR)
NO CUMPLE
75 |HEREDIA HEREDIA, JOSEFA o0327H REQUISITO N2 6
. J, G (CERTIFICADO SEPE NOV A ENERO) Y H
76 |HERRERA ROJAS, MANUEL CARLOS 9894 |\ B N A NOVIEMBRE)
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B, F (VIDA LABORAL ACTUALIZADA), G F (VIDA LABORAL ACTUALIZADA),G (CERTFICADO SEPE
77 |HERRERA, NELSON DANIEL *4230C (CERTFICADO SEPE NOV A ENERO), H NOV A ENERO), H (CERTIFICADO DE PENSIONES) DE
(CERTIFICADO DE PENSIONES) IDALINA
78 |HERRERO ORTEGA, FRANCISCO 09848 |H (NOMINA NOV A ENERO), J H (NOMINA NOY Y DIC)
79 |HURTADO SANCHEZ, CYNTHIA MARIA *#3976T |G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV.A ENERO), J
) F (S| ALTA, NOMINAS NOV Y ENE), G (CERTIFICADO
80 [IAZZANE, ZHOR ****5430M|H (NOMINA NOVIEMBRE) SEPE NOV-DIC), H (CERTIFICADO PENSIONES) DE
HASSAN FAITOUTI
NO CUMPLE
81 |IKOU, RACHID *re0938H REQUISTO N2 5
. . NO CUMPLE
FKkkk
82 |JAIME SANCHEZ, MANUEL JESUS 3799E REQUISITO N e 6
83 |JBALI, HAKIMA w542V F G
) ) ) F (VIDA LABORAL ACTUALIZADA), H B (LIBRO FAMILIA Y DOCUMENTACION ACREDITATIVA DE
84 |JIMENEZ NARVAEZ, JOSE MANUEL wrx4876H |(CERTFICADO PENSIONES/PRESTACIONES GUARDA Y CUSTODIA Y PENSION ALIMENTOS DE
INSS) MENORES)
85 |JIMENEZ SALIDO, ANA BELEN e 9464W|H (NOMINA NOV-DIC + CONTRATO)
86 |JIMENEZ VILLALBA, FERNANDO JESUS ok5972D mm_w_mwvo _uum FAMILIA, CONVENIO, PAREJADE |- '« 11 v H2 DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR
87 |JOUBERT, CERISE JUDITH #5774N |G (CERTIFICADO SEPE NOV-DIC) H (NOMINA DE NOVIEMBRE DE SU PAREJA)
. . G(CERTFICADO DEL SEPE DE NOV A ENERO),
88 |JUAREZ GONZALEZ, CLAUDIA MARCELA =ragoty | S P R SvEMBRE). 3
. NO CUMPLE
89 |KHAILI, FATIMA wrk§1 01T REQUISITO N2 5
90 |KOSENKOV SALDARA, MAYSA *#3295T [B (LIBRO DE FAMILIA) F, G, HL Y H2 DE BILAL
91 |KUZMENKO, SVETLANA 406397 |G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO
92 |LARREA MUROZ, ROBERTO G. *3061E [H (NOMINAS DICIEMBRE Y ENERO)
) F (SI ALTA, NOMINAS NOV-ENE), G (CERTIFICADO SEPE
93 |LMALIH, MOHAMED #0847D |G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO), J NOV-ENE). ) (CERTIHICADG PENSIONES) PE OriZAME
94 |LO, MBAYE *rr9929M|H (NOMINA DE DICIEMBRE A ENERO)
95 |LOPEZ ALONSO, PLACIDO *rr1 7458 |B (LIBRO DE FAMILIA)
96 |LOPEZ BRADY, LUCIA w9 166T [H (NOMINAS NOV Y DIC) H (NOMINAS NOV Y DIC)

T=BWOIPPST=PI JUSPT-=P03_Sad,0p'SOIUBWNI0QIEINLISA/|ELO0d/Sa " l1aU BIIU0ID3]93PaS//:SANY ((aM UQIDIBIIP ] US SOPEULI SOJUSLUINOP SO| 3P BIIUQIIS|S Ul
19 BJUBIPAIN "OAVINYIS 1S3 0JUBWNI0P |3 "0J3IN Zeld saabuy €20z ap 0zieN 3P ¥T elp [9p ¥T:20:ZT Sel e YLYIN 3A OLNIINVLNNAY ‘ONIX3 ap (018IN zel sejabuy)souewiny sosinoay ap opefsjap [efeduod Jod opegoide opis By 021UQL08]S OJUBWINIOP |3

| ap zapijeA | Jeqoiduwiod apand ugioediLIaA ap 0BIpod




IDENTIFICADORES

DOCUMENTO

.Listado: LISTADO PROVISIONAL EMPLEO

EXCLUSION 2023

ESTADO

FIRMAS

OTROS DATOS

FIRMADO
14/03/2023 12:02

1.- Concejal delegado de Recursos Humanos del EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA. Firmado 14/03/2023 12:02

El documento ha sido firmado por :

Cédigo para validacion: NM3NH-AV7GP-U1YCQ

Fecha de publicacion: 14 de Marzo de 2023 a las 13:07:24

Péagina 7 de 10

97 |LOPEZ JAIME, LIDIA 46105T |G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO), J w_ﬁoovmo_wjo_u_.__mwﬂ_wmm_um DIC-ENERO), H (NOMINAS NOV' Y
98 |LOPEZ RAMIREZ, BALDOMERO JOSE *5c49940Y H (CERTIFICADO PENSIONES) DE JUAN JOSE
99 [MARQUEZ SANCHEZ, JOSE **++9585D |H (NOMINAS NOV- ENERO), H2 F, G, H (NOMINAS NOV-ENERO), H2
’ : . F (SI ALTA, NOMINAS NOV-ENE), G (CERTIFICADO SEPE
100 [MARTIN ATENCIA, MARIA ELVIRA 8429R NOV-DIC),H (CERTIFICADO PENSIONES) DE ANDREA
101 [MARTIN CANO, MANUEL VICENTE s8] 4OF xmz%cw_ﬁ% o6
102 |[MARTIN ROMAN, FRANCISCO RUBEN 30610 H (NOMINAS NOV'Y DIC), JUSTIFICANTE DESEMPLEO MES
103 [MARTINEZ ARACIL, M.2 MERCEDES 430087 H (CERTIFICADO DE PENSIONES)
104 [MARTINEZ CALLEJON, PATRICIA 54107 m__m/_%cmmc_ﬂ_% s
105 [MAYA QUINTERO, ERIKA MARCELA *rrk0539L xm_,_%cﬁumﬂ\_% __“_mo 5
106 [MAYOR MOYA, JUAN MANUEL *rcx4836M H (HIJA MES NOVIEMBRE)
107 [MEATALLAH, LAILA *:¢5410P [H (NOMINA NOV) H (MOD.130 T4 COMPLETO)
108 |[MEDINA ANTELO, FRANCISCO w8324 (]
. - B (LIBRO DE FAMILIA)
109 [MEDINA GOMEZ, MANUEL o532k | (4O S REGULADOR) F, G, H1 Y H2 DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR
110 [MONTORO GARCIA, JEMA MARIA #2309 [} (NOMINA Y CONTRATO TRABAJO) H (NOMINAS Y CONTRATO LABORAL)
111 [MORAR, OVIDIU ALEXANDRU #:+0573] |H (NOMINAS NOV, DIC Y ENERO) H (NOMINA NOV)
112 [MORENO GIMENEZ, DAVID *rt5146F |H
113 [MORENO PADIAL ALBA NAZARETH ++%9837G|G (CERTIFICADO SEPE DE NOV-ENERO), J mwwm__ﬂ_qmw Hw%_m_uwmu__/mw/m.wﬂmmﬂmv_.ow_mmem_m%wwo SEPE
. F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV A ENERO), H

114 [MOYA GALLARDO, MANUEL 4648R|C (CERTIFICADO DE PENSIONES) DE JOSE ANTONIO
115 [MURIOZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL #8390 w %_me%mv. G (MADRE), H (PAREJA MADRE), H2 (MADRE ¥
116 MUNOZ GONZALEZ, JOSE *x%4377Y [H (NOMINAS NOV Y DIC), J

. ) i -~ H (NOMINAS NOV), G (CERTIFICADO SEPE DE  |F (SI ALTA, NOMINAS NOV-ENE), G (CERTIFICADO SEPE
117 [MUNOZ JIMENEZ, JOSE 6970A|NOV-ENERO), H (CERTIFICADO PENSIONES).  |NOV-DIC), H (CERTIFICADO PENSIONES) DE MAMIRO
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118

MUNOZ PARRA, ESTEFANIA

**rx3154V

G (CERTIFICADO SEPE NOV, DIC. Y ENERO) H
(NOMINAS NOV Y DIC)

119

MUNOZ PARRA, JOSE ANTONIO

****0087D

G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO)

120

MUNOZ RIPOLL, SERGIO

*R5427N

J (NOTA SIMPLE O DOCUMENTACION
ACREDITATIVA DE LA PROPIEDAD DE LA
VIVIENDA)

B AUOOCZ_mZ.ﬁ>O_OZ ACREDITATIVA DE GUARDA Y
CUSTODIA Y PENSION ALIMENTOS DE MENORES)

121 [NARVAEZ CABALLERO, JOSE ***%6387C |G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV.A ENERO)
122 (ORELLANA GONZALEZ, DANIEL Q625X |EY J
G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENE), H (CERTIFICADO
. a -
123 |ORTEGA JIMENEZ, MIGUEL ****4855H [H (CERTIFICADO PENSIONES) PENSIONES) DE ANA M.%, F (SI ALTA, NOMINAS NOV

ENERO), G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENER), H
(CERTIFICADO PENSIONES) DE LUCIA

124

OSATOHANMWEN, FAVOUR

*r+1884J

G (NOV 2022 A ENERO 2023)

F Y H (DEL MARIDO)

125

OUAMNA, CHAFIA

*A8412R

H (MODELO 130 DECLARACION TRIMESTRAL O ULTIMA
DECLARACION IRPF)

126

PASTOR BAMOHAMED, RAFAEL WALID

G878V

J Y G (CERTIFICADO SEPE NOV A ENERO).

F, G, H, H2 (HERMANO FALTA NOMINA DICIEMBRE, CUNADA

NOV Y DIC), J

127 [PENA LOPEZ, MANUEL *oek A 382F JUSTIFICACION INGRESOS (LAS NOMINAS VIENEN A O€),
SEPE, INSS, VIDA LABORAL
: F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV. A ENERO), H
128 |PERA MOYA, MARIO *erkGAB3E (CONTRATO Y 3 ULTIMAS NOMINAS O CERTIFICADO DE
PENSIONES) DE ISABEL
129 [PEREZ JIMENEZ, CRISTINA #40164Q H
130 |PLAZA HERRERA, ROCIO wes7581 |G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO), H (NOM

G (CERTIFICADO SEPE NOV, DIC. Y ENERO) H (NOMINAS

131 |PONCE GARCIA, JOSE *HR57990D NOV Y DIC)
) ) F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV. A ENERO), H NO CUMPLE
132 |PONCE GARCIA, MARIA DEL CARMEN #eRx9A5IE (CONTRATO DE TRABAJO Y 3 ULTIMAS NOMINAS O REQUISITO N.2 6
CERTIFICADO DE PENSIONES ) DE ROSARIO Y JOSE. :
133 |QUINONES MARTIN, ELISABETH w54 764T [H (NOMINA NOV) H (NOMINAS NOV, DIC Y ENERO)
134 |RAFIK MOUJANI, AZIZ kx4 393Y H ( NOMINAS DE NOVIEMBRE A ENERO)
135 |RAMIREZ NARVAEZ, MARIA JOSE #%1172N|H (NOMINAS NOV Y DIC), J G ( CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO), F DE ERIKA
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F, G (CERTIFICADO SEPE DE NOV. A ENERO), H
(CONTRATO DE TRABAJO Y 3 ULTIMAS NOMINAS O

DICIEMBRE Y ENERO)

136 |RAMOS DELGADO, MARIA INMACULADA 3029J CERTIFICADO DE PENSIONES) DE ROSARIO MADRE,

ROSARIO HERMANA Y DE THALIA.

i F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV. A ENERO), H

137 |RAMOS MUROZ, FRANCISCA k65236 (CONTRATO DE TRABAJO Y 3 ULTIMAS NOMINAS O

CERTIFICADO DE PENSIONES ) DE LOS 3 HERMANOS

NO CUMPLE

138 [RAMOS PLATERO, FRANCISCO w1878 REQUISITO N e 6
138 [RANCHAL QUESADA, SAMARA swwtg4450|E:F: & H (CERTIFICADO PENSIONES NOMINA

140 |REVUELTA SALGUERO, INES ++5381W[H (NOMINAS NOV.DIC. ENERO)
5 i ; . F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV A ENERO), H
141 [REYES ORDONEZ, MARIA DE LOS ANGELES 8821X|C, J (CERTIFICADO DE PENSIONES) DE ARIADNA
i : —_— NO CUMPLE
142 |[RODRIGUEZ CORTES, MIGUEL J. 4868P REQUISITO N.° &
143 |RODRIGUEZ RICO, REBECA #+£0593D NO CUMPLE

REQUISITO N.°7

144

ROS RODRIGUEZ, IRIS

**+%3920J

H (INSS DONDE PONGA LO QUE INGRESA DE
IMV)
J

F (VIDA LABORAL ABRAHAM), G (HIJO DE ABRAHAM), H
(INSS ABRAHAM)

145

ROSA GARCIA, JOSE MIGUEL

#xx3007Q

G (CERTIFICADO SEPE NOV-ENERO), J

F (SI ALTA, NOMINAS NOV-ENE), G (CERTIFICADO SEPE
NOV-ENE), H (CERTIFICADO PENSIONES) DE JUAN CARLOS

146

RUIZ DELGADO, JAVIER

w54 566F

F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV. A ENERO), H
(CONTRATO DE TRABAJO Y 3 ULTIMAS NOMINAS O
CERTIFICADO DE PENSIONES ) DE LOS 2 HERMANOS Y DE
LA MADRE

147

RUIZ MARTIN, MANUEL FRANCISCO

*I*6876S

H (NOMINA NOV)

148

RUIZ ORTEGA, LUIS

***5196W

F (VIDA LABORAL ACTUALIZADA, H (INSS), J

C (SENTENCIA/CONVENIO REGULADOR), H

149 [RUIZ PALOMA, MARIO ***+8008Y (NOMINA NOVIEMBRE)

NO CUMPLE
150 |SALAS ROJAS, ANTONIO MANUEL *+*x3545W REQUISITO N.° 6
151 [SANCHEZ HOLGADO, SALVADOR **:+2577V | H (NOMINA NOVIEMBRE) H (MODELO 130)
152 [SANCHEZ LOPEZ, MARIA SANDRA ****6993R |C F, G, H, H2 (PADRE)
153 [SANCHEZ NAVARRO, MARGARITA *+3317D|H (NOMINAS Y CONTRATO) F, G, H1Y H2 DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR

154

SANCHEZ UBEDA, MANUEL

****0583R

NO CUMPLE
REQUISITO N.° 4
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155 |SILVA MANCEBO, MANUEL srss5g725 |G (CERTIFICADO SEPE PERIODO NOVIEMBRE - |F, G, H, H2 (TODA LA DOC DE LA UNIDAD FAMILIAR: MADRE
ENERO) Y PADRE)
156 |[SOLANA MARTINEZ DE LA RIVA, M.2 ELENA 563247 G (CERTIFICADO SEPE NOV-DIC)
157 [SOLANO ROMERO, ALBERTO JOSE *rtBE33E F, G Y H DEL HIJO DE SU PAREJA
158 [SOLINA, MAKSIMILIAN w1 315X |A (DNI/NIE/PASAPORTE)
e H( CERTIFICADO PENSIONES Y NOMINA
159 [STAKHUR, KHRYSTYNA sozsK | o e
160 [TOME MORENO, JOSE MIGUEL o 7924P |H
161 [TORTOLERO DOMINGUEZ, GUADALUPE 482647 |H (NOMINAS NOV Y DIC)
162 [TUCILDAS, RAMDEVI +++6633G|A (NIE EN VIGOR), J mzwmmv_ HY H1 (TODOS LOS MIEMBROS MAYORES DE 16
F, G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV. A ENERO), H
163 [URBANO MORENO, ANTONIO MANUEL o] 22OF (CONTRATO DE TRABAJO Y 3 ULTIMAS NOMINAS O
CERTIFICADO DE PENSIONES ) DE ALEXANDRA.
G (NOVIEMBRE Y DICIEMBRE) Y H (NOMINA DE DICIEMBRE)
164 [VALERIO BASTIDAS, JORGE LUIS *rtBA45E S NNENRRE
165 [VALVERDE CERDERA, JOSE MIGUEL *:+0373T |H (NOMINA ENERO) F (MADRE), G (MADRE), H (MADRE), H2 (MADRE/ABUELA)
- F,G (CERTIFICADO DEL SEPE DE NOV .A ENERO), H (DE LA
166 |VALVERDE MEDINA, RAFAEL 3345R MADRE); H (CERTIFICADO DE PENSIONES) DE LA ABUELA
167 [VERACHTERT GONZALEZ, JOHAN wrgsoaw|'f (NOMINA'Y CONTRATO TRABAJO) H (NOMINA Y CONTRATO TRABAJO)
168 |VILLALBA BOBADILLA, YARITSA 444365 |3
e NO CUMPLE
169 |VILLENA ESCUDERO, LUCIA 8491V REQUISITO N 4
170 [YUSTE QUINTERO, M.2 LOURDES ©++3101H[E, G (CERTIFICADO SEPE NOV, DIC, ENERO),  |F, G, H (CONTRATO)

A) Fotocopia del DNI o NIE de la persona solicitante.B) En el supuesto de matrimonio con o sin hijos o familias monoparentales con hijos, el correspondiente libro de familia. En su caso, documentacioén
acreditativa de la relacién de tutela, adopcién,guarda o acogimiento familiar.C) En el supuesto de separacion o divorcio: sentencia judicial de separacién/divorcio y en su caso convenio regulador.D) En el
supuesto de uniones no matrimoniales, cer cion de estar inscritos en el Registro de Parejas de Hecho que corresponda, o acreditacion suficiente por otros medios de su relacién de convivencia, y si se
tuviese descendencia, ademas el libro de familia.E) Informe de demanda de empleo, emitido por el SAE en el momento de presentacion de la solicitud.F) Informe de vida laboral de la persona solicitante y de
todos los miembros de la unidad familiar mayores de 16 afios.G) Certificado de prestaciones del SEPE en el que se conste si percibe o0 no subsidios o prestaciones de desempleo de todos los miembros de la
unidad familiar mayores de 16 afios, asi como su importe de los Ultimos 3 meses, a contar desde el dia de la presentacion de la solicitud para participar en este Plan.H) En el caso de que algin miembro trabaje
por cuenta ajena : contrato de trabajo y las 3 Ultimas néminas anteriores a la fecha de la publicacién de la convocatoria.En el caso de que algiin miembro trabaje por cuenta propia: Gltima declaracién trimestral
del Modelo 130 y aquellos que tributen por Médulos deberan aportar Gltima declaracién de I.R.P.F.H) Certificado actual, positivo o negativo, de pensiones/prestaciones de la Seguridad Social de todos los
miembros de la unidad familiar mayores de 16 afios, emitido por el INSS.I) Certificado de discapacidad o situacién de dependencia emitida por el organismo competente.J)Fotocopia del contrato de alquiler de la
vivienda, o en su caso nota simple o documentacion acreditativa de la propiedad de la vivienda.
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